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Zapraszamy na cotygodniowy cykl - tydzień w obiektywie, czyli wybór najciekawszych zdjęć
tygodnia. W każdą niedzielę, zapraszamy państwa do przeglądu najważniejszych wydarzeń
i najciekawszych zdjęć wykonanych przez naszych fotoreporterów bądź też nadesłanych
przez Was do redakcji.

''Co tam w nocy się zdarzyło?'' - wystawa papierowych teatrzyków
baletowych Marioli Ptak  Zobacz fotoreportaż>>>>

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4538,co-tam-w-nocy-sie-zdarzylo--wystawa.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,3816,spotkanie-z-wiktorem-pieczonka-zlotnikiem-i....html
//wiadomosci.ox.pl/wiadomosc,18060,tydzien-w-obiektywie-41-44-11.html


Snow Sport Show  Miało być głośno - i było! Bo to idea warta promocji i
szerokiego nagłośnienia. Drugi już raz Wisła była miejscem akcji ''Snow Sport
Show'' - imprezy podczas której gwiazdy mediów, sportu i sceny promowały
akcję transplantologii. W sobotnie południe centrum miasta było areną
biegów narciarskich znanych i lubianych osób. Zobacz Fotoreportaż>>>

 

Wtorek (28.02.2012) był kolejnym dniem zmagań zawodników,
uczestniczących w X Światowych Zimowych Igrzyskach Polonijnych. Wczoraj
Polonusi rywalizowali w short tracku. Areną zmagań było cieszyńskie
lodowisko.  Zobacz fotoreportaż>>>>

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,3702,x-zawody-furmanow-istebna-2011.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4539,snow-sport-show.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4540,x-swiatowe-zimowe-igrzyska-polonijne-short-track.html


We wtorek,28.02.12 o godz. 16.00 w Bibliotece Miejskiej w Cieszynie odbył się
wernisaż konkursu fotograficznego zorganizowanego przez Odział PTTK
''Beskid Śląski'' w Cieszynie. Tytuł konkursu ''Z rodziną na turystycznych
szlakach'', fot.: Irena i Krzysztof Greniowie  Zobacz fotoreportaż>>>>

 

Protest w sprawie likwidacji połączeń w Ustroniu Nierodzimiu. Mieszkańcy
Śląska Cieszyńskiego protestują, bo nie zgadzają się m.in. na ostatnie cięcia
w rozkładach jazdy cieszyńskiego, bielskiego PKSu oraz Przewozów
Regionalnych PKP. Zobacz fotoreportaż>>>>

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4541,wernisaz-konkursu-z-rodzina-na-turystycznych-szlakach.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4542,protest-w-sprawie-likwidacji-polaczen-w-ustroniu-nierodzimiu.html


W Wiśle, w piątek wieczorem (02.03.2012) uroczyście zakończono X Światowe
Zimowe Igrzyska Polonijne. Wzięli w nich udział Polacy z dwudziestu krajów. 
Zobacz fotoreportaż>>>>

 

KS MOSiR Cieszyn - GKS Tychy (80:105)  Zobacz cały fotoreportaż>>>

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4545,zakoncznie-swiatowych-zimowych-igrzysk-polonijnych.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4543,ks-mosir-cieszyn--gks-tychy-80-105.html


3 marca na stoku Starego Gronia w Brennej Centrum amatorzy narciarstwa
rywalizowali w slalomie specjalnym o ''Puchar Lwa 2012''. Organizatorem
zawodów był MKN Gliwice, ale, z racji, że odbywały się na świetnie
przygotowanym stoku ośrodka narciarskiego Pod Starym Groniem w
Brennej, ogromną ilość zawodników stanowili mieszkańcy naszego regionu. 
Zobacz cały fotoreportaż >>>

 

Czy szkoły będą likwidowane? - to temat kolejnej debaty, której
organizatorem była Świetlica Krytyki Politycznej ''Na Granicy'' w Cieszynie. 
Przeczytaj cały artykuł>>>

Zrobiłeś/aś ciekawe zdjęcie? Sfotografowałeś lokalnego polityka? sfotografowałeś ciekawe zdarzenie? uważasz, że
twoje zdjęcie powinno się tutaj znaleźć w najbliższą niedzielę? Prześlij je na adres redakcja@ox.pl z dopiskiem

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4544,zjezdzali-po-puchar-lwa.html
//wiadomosci.ox.pl/wiadomosc,19232,porozmawiajmy-o-pakcie-.html


"tydzień w obiektywie". Za opublikowane zdjęcie otrzymasz dodatkowe punkty w naszym klubie ox.pl.

Proszę pamiętać o opisaniu zdjęcia - nazwisko/nick autora, oraz  opis tego, co ono przedstawia.  W mailu
należy również dodać oświadczenie - Umieszczając tę pracę w serwisie ox.pl oświadczam, że praca jest
mojego autorstwa i stanowi moją własność a na użycie wszelkich elementwnież dodać oświadczenie -
Umieszczając tę pracę w serwisie ox.pl oświadczam, że praca jest mojego autorstwa i stanowi moją
własność a na użycie wszelkich elementów w niej zawartych posiadam wszystkie niezbędne prawa i
zezwolenia.
Redakcja zastrzega sobie prawo do niepublikowania nadesłanych zdjęć bez podania przyczyny
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